
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOUTI I LARTflI DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASWVE 

Adresa: l?r.RshL I;o tlaku, Tel. 0800 999g: Fax, 04 228-5 1 6, W e b , w ~ .  hidaa,gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E ~ E S  

E zyrtarit q5 fillon pun8 ne njt nga funksionct qE mbart detyrimin@r deklarim tE interesve private tE 
tij, bashkeshortitles dhe tE fl5mijeve rnadhi)fe, nE baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarirnin 
dhe kontrollin e paurive, t t  detyrirneve financiare E tlS zgjedhuwe tihe tE disa ntSpunEsve publike ", 
Ligjit nr.9367, daE 07.04,21105 "Per parandalimin e konfliktit t& intetesavc nE ushtrimin e funksimeve 
publike", me ndryshimet c pasqyruara nLS Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 
11.5.2006, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLXN E DEKLARA~S SE INTERESAm 

I 

I\ ~ a w  m plKes 3 re nenmr IS, re I I I ~ J I F  nr.~>n I ,  aate u /,vs.~uu3 '.reer parwuaallmln e 
kon ff i ktit t5 hieresave n& ushtrimin e funhianeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Tnspektoratin e h r M  is DeBdslrimit dhe Kontrallit tZ Pawrive dhe personat e autokuar 
nga Autoriteti PZrgjegjas - Inspektori i PZrgjithshCm i ILDW-s$ q& t& verifikojnii n6 tS ditha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, iuteresat private dhe detyrirnet finandare, 
qi5 ekzitojni! ng ern& dhe. per UogarinZ time, td bashksshortit les dhe tE femijgve. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

TE @jitha pasurite e akumuluara rider vite, sipas germ& "a, b, c, 9, d" te nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 
1 0.4.2003, burimet e origjines tyre dhe ti! drejtat reale mbi to, t8 nd~dhura brenda dhe jashtE vendit, tE 
z o t t m  nga zyrtari, ase ne bashk8pronbsi tLS tij me bashkEshortin/en dhe f&nijt% ne moshe madhare. 
NE rastet kur zyrtari transferon t& drejtat e zotgrimit stktiv tQ aksioneve ose pjes&ve n8 kapital, ai 
deklaron vettfm gjendjen e k&yre tE drejtave para transkrirnit dhe frutet e pasurist, E cilat ka m& 
efektivisht gate vitit per t& cilat b&het deklarirni. 
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" ' , . PASURITE E LUAJTSHME 
. ,;. . .,#I.̂  . .  , 

• TE gjitha pasurite e akumnuluam ndEr vite, sipas germ& "a, b, c, 6, d" E nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burirnct e origjines s t  tyre dhe tE drejtat reale mbi to, tE ndodhurn brenda dhe jasht& vendit, 
te zoteruara nga zyrtari, ase nii bashk~pronesi tE tij me bashkEshortinlen dhe Emijet nB moshe 
rnadhore. 
NE rastet kur zyrtari transferon te drej tat e mttrirnit aktiv te aksioneve ose pjeseve n& kapitai, ai 
deklaron vegm gjendjen e ketyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjatls vitit pgr t& cilat bChet deklarimi. 

NBse ky format eshte i pamjaftuesh&m, vazbdoni te ploEsoni nE 



ANGAZHIME DHE WPRIMTARI 
PRIVATE dhdose PUBLIKE 

Atlgazhi~ne nt veprirntari private dhelose pubtike me qel lim titimi ose qdo Iloj veprimta~i-ie e kryer 
brenda ose jashtls vendit, q8 ka krijuar tt! ardhura, si dhe a~qphime fie orgnnizata fitimipnirCse dhe jo 
fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjestmrrje ne $do 
organhte tjeer; te zyrtarit, bashkeshonitles dhe firnijeve nE moshe madhore per periudhen nga data 1 
janar, deri ne daten i? fillimit te punes ti5 vitit E deklarimit; 
Ne rastet e zqterimit pasiv t& aksioneve dhelase tE pjeseve nE kapital, duhet tt deklarohen ti; drejtat e 
pErfitimit fryteve civile tE prontsis$ tE cilat jang realizuar nga data 1 janar, deri ne datEn e fillimit te 
deiyres. 

Bhrhkmm1 balbhbt d o  ltoj a n m m 1  dho veprimtarle @ ka sjdM tl! 
ardhnrm, drtinri  I inrtltucbdt, 1 owmirat& apo I nkttvihtif kr I 
j d  dgummr ardkumt, adma, mr. i mgjistrit puUk, a t & ,  objekti i e 4@ ardhwm t& 
veprlmtarM d ergsrlxrth, fmkriont dh- natym e raphimit nga krijrara, d kid a p  na vaIutQ 
1 jamd h d  da- e 1Tllimlt nl! d4tyr4. ( a ~  jLifra dim mt 

.4 B. 
N-ese Icy format &hi2 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni n8 fotokopje E tij. 

J ~ ~ . ~ ~ ~ . '  4 



REPUBL~KA E SHQIPERISE 
TNSPEKTORATX I L A R T ~  I DEKLARTMFT DHE KONTROLLXT TR PASIRIVE 

DETYRIMET FINANCIABE 
NDAJ P E R S D N A ~  J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, buamarrje, detyrim per studhe etj .) qE 
ekzistojne brenda dhe jaslzte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer deri ne datgn e fillimit te pun& prej; 
zyrtarit, bashkeshortitles dhe ErnijiSve nE moshl;: madhore. 
Te dbtSnat per ernra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
t E  ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani hollbisbt qellimin e detyrimit financiar, ahumZn totale nZ lckE Sbuma e detyrimit 
apo a& valutk, daGn e Wllimit dhe tii mbarimit tZ detyrimit (muajilviti). nr. e financirr qi; ka rnhetur 
kontrath dhe interesin-bazZ, per kwdic bankare shumiIn totale (kryesor + e pashlyer, deri ni: datiin 
interes), kolkgjatjen (muajidvitin) dbe W t i n  rnujor. e fitlimit tC punk. 

(me ahifra dhe me 
shkrim) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERFSAVE PRIVATE 

E pjesetargve te familjes qe m bartin detyrimin gEr deklarim nE bazZ tE nenit 22 te Ligjit nr.99049, datg 
10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritz q& disponojne veqrnas nga 
qdo anstar i familjes. 

ShtetPsi/sja k'kW3d~R @ / M  = 3 & ~ ' /  ,bashkishort/e 
Emgr, atbi, m biemer Emije nE moshe madhore 

e subjektit 4 4 ~ ~  & 
h E r ,  atiisi, mbiemtr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a s  tE pikk 5 t5 henit 14, t.8 ligjit nnr.9367, daR 0784.2005 "Per paranddimin e kohflikti t 
tE internsave ne nskfrimin e funhioneve publike", 

A n t  o r i z o j :  

hspektorsttin e LartlS t Z  Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe. personat e 
autorizuar aga Autoriteti PErgjedEs - Tnspektori i PCrgjithshGm i ILDKP-sG, qt  tZ 
veriflkujng ne kg gjitha snbjaktet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, Intermat 
private dhe dletyrimet financiare, q8 e4zistojn8 neemrin tim dhe p?r UogaririB time, 

bR;p9?&' 
I 

I E r ~ ~ r i ,  Mbiemri, Ni:nsLkl+imi 



REPUBUKA E SHQIPERXS~~ 
INSPEKTORATT 1 LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

DekIaroj se ti; dl~enn f e pnsqyuurrrn prej tneje n d kdtd clokument jrme ti' verfe #ti dhe ~t uk: kam 
dekkrrutrr as@ qe n uk esh fe e verteti. Enlri, Mbietnri, NCashLrimi 

I t i e ~ t ~ a  privat e celular 

I I 
NGse ky format eshte i panljaftueshZm, vazhdani E ploesoni nf fotokopje te tij. 




